
Zarządzenie nr 18.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych do pełnienia funkcji członków w Zespole 

MDR działającym w Gminie Halinów 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 86I ustawy z 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacji podatkowej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 31 stycznia 2022r wyznacza się następujące osoby do sprawowania funkcji Zespołu 

MDR w Gminie Halinów odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem 

przekazywania informacji o schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami 

Ordynacji podatkowej. Funkcja ta sprawowana jest do odwołania. 

1. Przewodnicząca Zespołu – Elżbieta Wiśnioch-Dębska - Zastępca Skarbnika, 

2. Ewa Połog - Główny Specjalista ds. księgowości budżetowej i płac, - odpowiedzialna 

za raportowanie do organów podatkowych, szkolenia, gromadzenie i przechowywanie 

dokumentacji związanej z realizacją zadania, 

3. Mieczysława Woźnica - Inspektor, 

4. Maria Woźniak – Radca Prawny. 

§ 2 

1. Techniczne zgłoszenie schematu podatkowego do KAS dokonywane jest tylko i wyłącznie 

przy wykorzystaniu narzędzia udostępnionego przez Ministerstwo Finansów – portal 

internetowy pod adresem www https://mdr.mf.gov.pl/#/.  

2. Osoby odpowiedzialne za techniczne zgłoszenie schematu podatkowego spośród członków 

Zespołu MDR to: 

Ewa Połog - Główny Specjalista ds. księgowości budżetowej i płac, 

w zastępstwie Mieczysława Woźnica - Inspektor 

 

§ 3 

Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego indywidualnie poszczególnym członkom Zespołu MDR zgodnie z odpowiednimi 

przepisami Ordynacji podatkowej. 

 

§ 4 

Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu MDR określony został w wewnętrznej procedurze 

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji                  

o schematach podatkowych obowiązującej w Gminie Halinów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

https://mdr.mf.gov.pl/#/

